道路境界確認申請書

標記について，下記私有地と村道の境界を確認されたく，別紙位置図・公図の写し・測量図を各 2 部添えて

申請いたします。
なお，関係者がある場合には私（申請人）が連絡をいたします。

所在 地目

那珂郡東海村                      先

那珂郡東海村長 山田 修 様

  年  月  日

申請人住所

申請人氏名               ㊞

連絡先

申請人及び関係地権者同意書
上記の申請（境界）について，異議なく同意します。

境界地 現住所 土地所有者氏名 代理者氏名
  ㊞ ㊞

  ㊞ ㊞

  ㊞ ㊞

  ㊞ ㊞

  ㊞ ㊞

  ㊞ ㊞

※境界確認後の承諾書交付について         □申請します。
                         □申請しません。

課長 課長補佐 係長 担当 担当者